- 1 -

主动公开

浦人社〔2024〕36 号

关于认定上海市就业见习基地的通知

各有关单位：

为切实提升青年就业创业能力，规范见习基地管理，按照《关

于进一步加强本市青年就业创业见习工作》（沪人社规〔2021〕29

号）的要求，现有上海泓明供应链有限公司等 12 家就业见习试运

行基地申请转正，经区级评估考察与市级复核，由区人力资源社

会保障局审核，现就相关认定情况通知如下：

一、认定以下基地为上海市就业见习基地（一般类就业见习

基地）

（一）上海泓明供应链有限公司

（二）上海智位机器人股份有限公司

（三）上海渔学堂文化发展有限公司

（四）上海卡方信息科技有限公司

（五）中国检验认证集团上海有限公司

- 2 -

（六）上海序言泽网络科技有限公司

（七）上海建科深水港检验有限公司

（八）万得信息技术股份有限公司

（九）上海外高桥万国数据科技发展有限公司

（十）江铜国际贸易有限公司

（十一）上海华建电力设备股份有限公司

二、认定以下基地为上海市就业见习基地（综合类就业见习

基地）

（一）上海浦东新区现代产教融合促进中心

特此通知。

浦东新区人力资源和社会保障局

2024 年 7 月 8 日

浦东新区人力资源和社会保障局办公室 2024 年 7 月 8 日印发

（共印 4 份）